Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.09.2021 № 1111
г.Чудово

Об определении должностного лица,
ответственного за развитие сферы ту-
ризма Чудовского муниципального
района Новгородской области

Во  исполнение  постановления  Правительства  Новгородской  области
от  24  июня  2019  года  № 235  «О государственной  программе Новгородской
области  «Обеспечение  экономического  развития  Новгородской  области  на
2019-2021 годы» и распоряжения Правительства Новгородской области от 18
марта 2020 года № 70-рг «О методических рекомендациях по развитию сферы
туризма в муниципальных районах (городском округе) Новгородской области
(«Муниципальный  туристский  стандарт  Новгородской  области  на  2020-2021
годы»),  в  целях  развития  сферы  туризма,  повышения  качества  туристской
инфраструктуры на территории Чудовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить должностное лицо, ответственное за развитие сферы ту-
ризма Чудовского муниципального района Новгородской области, – заместите-
ля Главы администрации Чудовского муниципального района Антонову Елену
Юрьевну.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-4
№ 1106-п